Alimentação com equipamentos de estrutura
Barraca de algodão doce (elétrica)

Barraca de pipoca (elétrica)
Barraca de sorvete no copo
Barraca de cachorro-quente

Barraca de bebidas
Barraca de salgados
Brinquedo inflável

18449 Evento 1 R$ 5.475,00 R$ 5.475,00

TOTAL GERAL
R$14.010,58 (quatorze mil, dez reais e cinquenta

e oito centavos)

4. Preliminarmente, cumpre destacar que o Termo de Referência estabeleceu que o critério de julgamento das
propostas é o menor preço por item.  Na aplicação desse critério, o menor preço é apurado em razão do desconto oferecido